平成 23 年 5 月 13 日

各     位

会 社 名  ニ チ バ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 堀田 直人

（コード番号 4218 東証、大証第 1部）

問合せ先  取締役執行役員 管理本部長

酒井 寛規

     （TEL．03－5978－5601）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 3月期（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）の決算におきまして、

下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失の内容

当社が福島県いわき市に工場建設予定地として取得した土地は、現在遊休資産として

おりますが、帳簿価額を平成 23 年 3 月 31 日現在の正味売却価額まで減額し、414 百万円

を減損損失として特別損失に計上することとなりました。

２. 業績に与える影響

上記の特別損失の業績に与える影響につきましては、本日発表の「平成 23 年 3 月期 決

算短信」に反映されております。

以 上